
 

 

 

 

 

Uchwała nr 5.21.03.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 21 marca 2022 

 

w sprawie: zerwania międzynarodowych umów dwustronnych (w tym umów o podwójnych 

dyplomach), międzyinstytucjonalnych (w tym w ramach programu Erasmus+) oraz 

międzywydziałowych z instytucjami partnerskimi Federacji Rosyjskiej.  

 

 

Na podstawie §23 ust. 31 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Zatwierdza się zerwanie międzynarodowych umów dwustronnych (w tym umów  

o podwójnych dyplomach), międzyinstytucjonalnych (w tym w ramach programu Erasmus+)  

oraz międzywydziałowych z instytucjami partnerskimi Federacji Rosyjskiej. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


